ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH QUANG

Số: 161 /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Quang, ngày 03 tháng 10 năm 2024

BÁO CÁO

Báo cáo cung cấp số liệu xử phạt vi phạm hành chính

(Từ ngày 01/8/2024 đến ngày 30/9/2024)

Kính Gửi: Phòng Tư pháp huyện Bảo Lâm, tỉnh Cao Bằng

Thực hiện công văn số 3337/UBND -TP ngày 01/10/2024 về việc báo cáo

cung cấp số liệu xử phạt vi phạm hành chính từ ngày 01/8/2024 đến ngày

30/9/2024. UBND Vĩnh Quang báo cáo số liệu xử phạt vi phạm hành chính như

sau:

1. Số vụ bị xử phạt vi phạm hành chính: 0 vụ

2. Số vụ vi phạm chuyển cơ quan tiến hành tố tụng xem xét truy cứu trách

nhiệm hình sự: 0 vụ

3. Số đối tượng bị sử phạt (chia ra: số đối tượng là cá nhân; số đối tượng

là tổ chức): 0 đối tượng

4. Số quyết định xử phạt vi phạm hành chính: 0 quyết định

5. Tổng số tiền thu từ xử phạt vi phạm hành chính: 0 VNĐ

 Trên đây là Báo cáo công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành

chính Từ ngày 01/8/2024 đến ngày 30/9/2024 của UBND xã Vĩnh Quang./.

Nơi nhận:

- Phòng Tư pháp huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Sùng A Pá

		2024-10-07T10:15:26+0700

		2024-10-07T10:42:03+0700